98
S
E
LF
 S
E
R
V

1
102
SALSA SERVITO 73!
S
E
LF
 S
E
R
V
IC
E
GN
L P H
SALSA 1000 RF A1SALSASRF10 > 2  >? 5-171 114,= ?5 12?
SALSA 1400 RF A1SALSASRF14 > 2  >? 4-171 14? ?5 12?
SALSA 2000 RF A1SALSASRF20 > 2  >? 6-171 212 ?5 12?
SALSA 2000 RF + RS RF A1SALSASRFRRF20 > 2  >? 6-171 212 ?5 12?
SALSA 1000 PRF A1SALSASPRF10 0 >4 5-171 114,= ?5 12?
SALSA 1400 PRF  A1SALSASPRF14 0 >4 4-171 14? ?5 12?
SALSA 2000 PRF  A1SALSASPRF20 0 >4 6-171 212 ?5 12?
SALSA 2000 PRF + RS RF A1SALSASPRFRRF20 0 >4 6-171 212 ?5 12?
SALSA 1000 BM  A1SALSASBM10 > 50  >@0 5-171 114,= ?5 12?
SALSA 1400 BM A1SALSASBM14 > 50  >@0 4-171 14? ?5 12?
SALSA 2000 BM A1SALSASBM20 > 50  >@0 6-171 212 ?5 12?
SALSA 2000 BM3F A1SALSASBMRH20 > 50  >@0 6-171 212 ?5 12?
SALSA 2000 BM + RS HOT A1SALSASBM205F > 50  >@0 6-171 212 ?5 12?
SALSA 2000 BM3F + RS HOT A1SALSASBMRH205F > 50  >@0 6-171 212 ?5 12?
SALSA 1000 1PC  A1SALSAS1PC10 > 20  >100 1 PC 114,= ?5 124
SALSA 1400 2PC A1SALSAS2PC14 > 20  >100 2 PC 14? ?5 124
SALSA 2000 3PC A1SALSAS5PC20 > 20  >100 5 PC 212 ?5 124
SALSA 2000 3PC + RS RF A1SALSAS5PCRRF20 > 20  >100 5 PC 212 ?5 124
SALSA 2000 3PC + RS HOT A1SALSAS5PCRH20 > 20  >100 5 PC 212 ?5 124
SALSA 1000 NE  A1SALSASNE10 - 114,= ?5 12?
SALSA 1400 NE A1SALSASNE14 - 14? ?5 12?
SALSA 2000 NE A1SALSASNE20 - 212 ?5 12?
SALSA 2000 NE + RS RF A1SALSASNERRF20 0  >4 212 ?5 12?
SALSA 2000 NE + RS HOT A1SALSASNERH20 > 50  >@0 212 ?5 12?
pag. XXVI

1=0 mm kantiner. Stommarna
®nns tillg!ngliga i olika f!rger.
104
SALSA SERVITO 90!
S
E
LF
 S
E
R
V
IC
E
GN
L P H
SALSA 90 1000 RF A1SALSAS90RF10 > 2  >? 5-171 114,= ?5 12?
SALSA 90 1400 RF A1SALSAS90RF14 > 2  >? 4-171 14? ?5 12?
SALSA 90 2000 RF A1SALSAS90RF20 > 2  >? 6-171 212 ?5 12?
SALSA 90 2000 RF + RS RF A1SALSAS90RFRRF20 > 2  >? 6-171 212 ?5 12?
SALSA 90 1000 PRF A1SALSAS90PRF10 0 >4 5-171 114,= ?5 12?
SALSA 90 1400 PRF  A1SALSAS90PRF14 0 >4 4-171 14? ?5 12?
SALSA 90 2000 PRF  A1SALSAS90PRF20 0 >4 6-171 212 ?5 12?
SALSA 90 2000 PRF + RS RF A1SALSAS90PRFRRF20 0 >4 6-171 212 ?5 12?
SALSA 90 1000 BM  A1SALSAS90BM10 > 50  >@0 5-171 114,= ?5 12?
SALSA 90 1400 BM A1SALSAS90BM14 > 50  >@0 4-171 14? ?5 12?
SALSA 90 2000 BM A1SALSAS90BM20 > 50  >@0 6-171 212 ?5 12?
SALSA 90 2000 BM3F A1SALSAS90BMRH20 > 50  >@0 6-171 212 ?5 12?
SALSA 90 2000 BM + RS HOT A1SALSAS90BM205F > 50  >@0 6-171 212 ?5 12?
SALSA 90 2000 BM3F + RS HOT A1SALSAS90BMRH205F > 50  >@0 6-171 212 ?5 12?
SALSA 90 1000 1PC  A1SALSAS901PC10 > 20  >100 1 PC 114,= ?5 124
SALSA 90 1400 2PC A1SALSAS902PC14 > 20  >100 2 PC 14? ?5 124
SALSA 90 2000 3PC A1SALSAS905PC20 > 20  >100 5 PC 212 ?5 124
SALSA 90 2000 3PC + RS RF A1SALSAS905PCRRF20 > 20  >100 5 PC 212 ?5 124
SALSA 90 2000 3PC + RS HOT A1SALSAS905PCRH20 > 20  >100 5 PC 212 ?5 124
SALSA 90 1000 NE  A1SALSAS90NE10 - 114,= ?5 12?
SALSA 90 1400 NE A1SALSAS90NE14 - 14? ?5 12?
SALSA 90 2000 NE A1SALSAS90NE20 - 212 ?5 12?
SALSA 90 2000 NE + RS RF A1SALSAS90NERRF20 0  >4 212 ?5 12?
SALSA 90 2000 NE + RS HOT A1SALSAS90NERH20 > 50  >@0 212 ?5 12?
pag. XXVI
105
1145 / 1470 / 2120
90

2b 3 232a
106
SALSA ISOLA
S
E
LF
 S
E
R
V
IC
E
GN
L P H
SALSA 1000 RF A1SALSAIRF10 > 2  >? 5-171 114,= ?5 144,=
SALSA 1400 RF A1SALSAIRF14 > 2  >? 4-171 14? ?5 144,=
SALSA 2000 RF A1SALSAIRF20 > 2  >? 6-171 212 ?5 144,=
SALSA 2000 RF + RS RF A1SALSAIRFRRF20 > 2  >? 6-171 212 ?5 144,=
SALSA 1000 PRF A1SALSAIPRF10 0 >4 5-171 114,= ?5 144,=
SALSA 1400 PRF  A1SALSAIPRF14 0 >4 4-171 14? ?5 144,=
SALSA 2000 PRF  A1SALSAIPRF20 0 >4 6-171 212 ?5 144,=
SALSA 2000 PRF + RS RF A1SALSAIPRFRRF20 0 >4 6-171 212 ?5 144,=
SALSA 1000 BM  A1SALSAIBM10 > 50  >@0 5-171 114,= ?5 144,=
SALSA 1400 BM A1SALSAIBM14 > 50  >@0 4-171 14? ?5 144,=
SALSA 2000 BM A1SALSAIBM20 > 50  >@0 6-171 212 ?5 144,=
SALSA 2000 BM3F A1SALSAIBMRH20 > 50  >@0 6-171 212 ?5 144,=
SALSA 2000 BM + RS HOT A1SALSAIBM205F > 50  >@0 6-171 212 ?5 144,=
SALSA 2000 BM3F + RS HOT A1SALSAIBMRH205F > 50  >@0 6-171 212 ?5 144,=
SALSA 1000 1PC  A1SALSAI1PC10 > 20  >100 1 PC 114,= ?5 144,=
SALSA 1400 2PC A1SALSAI2PC14 > 20  >100 2 PC 14? ?5 144,=
SALSA 2000 3PC A1SALSAI5PC20 > 20  >100 5 PC 212 ?5 144,=
SALSA 2000 3PC + RS RF A1SALSAI5PCRRF20 > 20  >100 5 PC 212 ?5 144,=
SALSA 2000 3PC + RS HOT A1SALSAI5PCRH20 > 20  >100 5 PC 212 ?5 144,=
SALSA 1000 NE  A1SALSAINE10 - 114,= ?5 144,=
SALSA 1400 NE A1SALSAINE14 - 14? ?5 144,=
SALSA 2000 NE A1SALSAINE20 - 212 ?5 144,=
SALSA 2000 NE + RS RF A1SALSAINERRF20 0 >4 212 ?5 144,=
SALSA 2000 NE + RS HOT A1SALSAINERH20 > 20  >100 212 ?5 144,=
pag. XXVIII
107
1500
90